Prefelt"ra do Municfplo de Arauúl'la

Secretaria Municipal de Governo

Ofício Externo n• 1595/2020

Araucãria, 22 de maio de 2020 •

• •
À Senhora
A MANDA NASSAR
DD. Presidente da Câmara
Rua Irmã Elizabete Werka, 55- Jardim Petrópolis - Fazenda Velha
Araucária!Pr.

Assunto: Publicação de Lei -Processo 17911/2020

Senhora Presidente,

Em resposta ao Ofício no 80/2020 - PRES/DPL encaminhamos
comprovante do Diário Eletrônico Municipal- DOEMA - Ed. 590/2020 de 22/05/2020
com a publicação da Lei Municipal n° 3.606/2020.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenc1osamente,

Secre~rio Municipal de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEA ~3702 - 080 - Centro - Araucária I PR

J DIÁRIO OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL
-- -------------M- U - N ~ IC ~ 1 -"PIODEAR~A ~ U~C~A ~ R ~ ~ ~ ---------- ---

Lei ri' 360&12020

Declara da Utilidade PúbliCa a Associação de Pais, Mestres e f~X~c ionâ rios {APMF)

do COI6glo Estadual Monteiro Lobato. conforme espec::ffica.

Cllq,e aqui po~r<~;vi;W~Ii ~: ar o a»: 3.808-2020.pcti (Mtps:ilarailc:arla.at.ende.Mtlalencl$.pl"lp?
rot = ~ 1 l;lc:~=88!>&p n 11 :esso.,;~eiCOfltent6$)arsm etr c = % 7 9%2:2&eleocioNr%2Z%W~ Ill e %2C% 228e lec iOner _ mulliP~%2:2%31l.f ;i $1!1%7D&G h .;,ve""% 7

A$$inado por: MUNICIPJO DE ARAUCARIA

https://araucaria .atende .na ti? pg=diariooficial&teX:to=66505&ed icao=388 111